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 Kuntalain mukaan kunnan on laadittava vuodelta 2021 tilinpäätös
maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien
tarkastettavaksi. Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma,
rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion
toteutumisvertailu ja toimintakertomus.

 Tilinpäätökseen oleellisesti liittyvässä toimintakertomuksessa on esitettävä
selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden
toteutumisesta. Tavoitteiden toteutumisen osalta todetaan olennaisimmat
poikkeamat ja niiden syyt sekä suoritteiden toteutumatiedot.

 Toimintakertomuksessa on myös kuvattava palvelualueen ja tulosalueiden
palvelusuunnitelma sekä toiminta-ajatus. Lisäksi siinä on arvioitava tulevaa
kehitystä sekä annettava tietoja sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan
järjestämisestä sekä keskeisistä johtopäätöksistä.

 Sisäisen valvonnan selonteolla ja riskienhallinnan järjestämisellä
tarkoitetaan sitä, miten teknisellä ja elinvoimapalvelualueella on toteutettu
tilikauden aikana sisäistä valvontaa ja  riskienhallintaa.  Sisäisen valvonnan
selontekoon sisältyvät seuraavat asiakokonaisuudet: palvelualueen
johtaminen, riskien arviointi,  valvontatoimenpiteet, viestintä sekä seuranta.
Arviota merkittävimmistä riskeistä arvioidaan puolestaan riskien
tunnistamisen, riskienhallintaprosessien toteutumisen sekä toteutettujen
riskienhallintatoimenpiteiden avulla.

 Teknisellä ja elinvoimapalvelualueella toimintakertomuksen sekä
tilinpäätökseen liittyvät osat käsitellään kahdessa lautakunnassa.
Kuntakehityslautakunta käsittelee oman osuutensa toimintakertomuksesta
ja tekninen ja elinvoimalautakunta käsittelee oman osuutensa.
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Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättä hyväksyä teknisen ja
elinvoimalautakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2021 ja esittää sen
edelleen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. Samalla



se merkitsee tiedoksi kuntakehityslautakunnan toimintakertomuksen.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 Liite 1. Teknisten ja elinvoimalautakunnan toimintakertomus 2021.


